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Plantilla de galeria de firmas de correo
electronico

Seleccione cualquier firma de esta plantilla y personalicela facilmente con su propio logotipo, foto, sitio
web y perfiles de redes sociales para crear una firma de correo electronico que parezca profesional.

Siga las instrucciones para usar la plantilla:
o+

Paso 1: Mantenga el raton sobre la firma y haga clic en ﬂ para seleccionar todos los elementos de la
firma.

Paso 2: Seleccione Copiar (CTRL+C).

Paso 3: Abra un mensaje de correo electréonico de Outlook y Pegar (Ctrl+V) la firma en el cuerpo del correo

electrénico.
Paso 4: Vea este video para aprender a personalizar su firma con su logotipo, foto o sitio web.

FIRMA 1 FIRMA 2

Harlan Donato
Presidenta de Contoso, Ltd.

Teléfono: 462-835-2759
Movil: 462-423-4718
Correo: harlan@contoso.com

Lorenzo Corbitt (el/su)
Vicepresidente de Contoso, Ltd.
Teléfono 462-835-2759 Movil 462-423-4718

Web www.contoso.com Correo lorenzo@contoso.com
2345 South Main Street, Sacramento, CA 98157

5678 Washington Street

@ : @ Houston, TX 88915

www.contoso.com
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FiRMA3 FIRMA 4

Iva Mooney Dixie Cameron (ella/su)

(el la , Suya) Presidenta ejecutiva de Alpine Ski
Presidentay Houge
directora

Teléfono: 462-835-2759

Correo: dixie@alpineskihouse.com
789 Happy St, Nashville, TN 32217
www.alpineskihouse.com

< 653-681-4267

~ 653-792-3529 (£ @ O

= 1vA@paranindal.com

k www.paranindal.com

6789 Bellow Road » Sacramento, CA 94403
Paranindal, S. L.

FIRMA 5 FIRMA 6
Francis Steel (él/su) \
Presidente ejecutivo de Contoso, Ltd. Ejecutivo de cuentas 4567 William St.
Correo: francis@contoso.com HOWARD DRIGGERS  'psilanti, Mi
Teléfono: 462-835-2759 | Movil: 462-423-4718 : 48897
2345 Silverado Avenue, Baton Rouge, LA 00802 359-952-9762
www.contoso.com . howard@contoso.com @ @ @

OO



FIRMA 7

Saludos cordiales,

Dianna Burns, Presidenta
Fabrikam Residences
Teléfono: 462-835-2759

Mévil: 462-423-4718

Web: www.fabrikamresidences.com

Correo: dianna@fabrikamresidences.com
6789 Liberty Street, Albany, NY 12303

OHO

FIRMA 9

Robert Fannin e

Ellos/sus
Especialista en marketing %

Correo: robert@bestforyouorganics.com
Movil: 562-325-6651

Best For You Organics Company

3456 Wilson, Milwaukee, Wi 50035

f in S+ &

FIRMA 11

FIRMA 8

Roland Lundgren

(Ellos/sus)
Director

4567 South Main Street, Suite 100

Saint Louis, MO 88904

345-213-5234 | 942-453-5727 (movil)
roland@adatum.com | www.adatum.com

GROROKO)

FIRMA 10

GESTORA DE CONTENIDOS

JEWELL PATEL

453-267-5636
jewell@bellowscollege.com
2345 Main Street, Suite 336
Lansing, Michigan 99897
bellowscollege.com

OGJOXOXO)

FIRMA 12

Teléfono: 385-462-0324
jane@adventure.com

IRVIN MUSSELMAN

Director de marketing digital JANE HESS adventure-works.com
@ @ @ Directora ae 3456 North Seymore
miketing Los Angeles, CA 90000
Movil: 625-562.8953 Correo: irvin@contoso.com
Web: www.contoso.com Direccién: 2345 Mullen Street, Boston, MA
02009
FIRMA 14
FIRMA 13
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Federico Bernhardt
Fotografo

Teléfono: 824-425-5626
Correo: fedric

Kathleen Fields

Autora
kathleen@alpineskihouse.com
453-325-2567
www.alpineskihouse.com

Wfind+a

Alpine Ski House « 4567 Valley « Los Angeles CA 90000

abrikam.com

Fabrikam, Inc.
3456 Howard Lane | Ocean City, NJ 02826




PLANTILLA DE FIRMA 15

Morgan Nemeth
Director de marketing y
ventas
morgan@contososuites.com
Teléfono: 386-425-6346
www.contososuites.com

Wfin+a

FIRMA 17
MOVIL 542-426-0580
CORREO: mari@fabrikam.com
WEB: fabrikam.com
DIRECCION: 6789 King Hill Road
: Houston TX 45678

£
MARI CARVER

Disefiadorajefa

ODO

"El disefio digital es como pintar, salvo que la pintura nunca
se llega a secar”.

FIRMA 19

Dora Caldwell
Administradora de sistemas

Fabrikam Residences

Teléfono: 835-922-2567 Movil: 835-723-5372
3456 Walter Street, Nueva York NY 10000
Web: www fabrikamresidences.com

Correo: dora@fabrikamresidences.com

FIRMA 16

Rachel Church

Gestora de operaciones

Teléfono: 536-345-6736
Correo: rachel@adatum.com
Web: www.adatum.com

Adatum Corporation
3456 Argo Drive | Los Angeles, CA 93000

GIOIOIO,

FIRMA 18

C[\ristian Saul
(El/su)
Director de
marketing

|
A
Teléfono: 764-463-6368 Bellows College
Movil: 764-454-5676 4567 South University Drive
christian@bellowscollege.com San Francisco, CA 94000
in f¥Wi+& www.bellowscollege.com

FIRMA 20

JENNIE TE

9270 | < jennie@adatum.com | &7 adutum.com

6 Railroad Avenue, Staten Island, NY 10000







